⁴⁸⁷ “Magnificam Donam Flaminiam M. Eg. Camilli filiam de Castaldis et uxorem [...] Dn. Camilli filius M. D. Bartolomeus eius testatoris fratris cum hoc in [...] quam primum D. Camillus eius maritus nunt bannitos una cameraliis suis fratribus fuerint restituti ad gratiam Illmi D. N. Ducis et ad patriam tunc, et eo carumda Donna Flaminia teneantur in continenti dictas pecunias ex quibus percipisset Usufructum cum uan cum libus fructibus et interestibus, et redditibus ex ipsis pecuniis pereptis integraliter et liberi dare ei relaxari ipsi D. Camillo et alius eius D. Camilli fratribus et filius predicti D. Bartolomeus Bannitis sed resituit ad gratiam ut S.a in quibus omnibus pecuniis et introitibus finitis d. Usufructibus dicar...” ASMO, *Particolari*, Bellencini, B. 115.

⁴⁸⁸ “In omnibus autem alius suis bonis mobilibus et imobilibus Iuribus et actionibus presentibus et fuerint ubi cumque sint et esse [...] predicti D. Testatoris instituit, nominavit, et esse voluit suum heredem universalem Superam Magnificum Donum Bartolomeus ipsius Dni Testatoris fratrem, et si Donus Bartolomeus precederet [...] testaroti tunc et eo casu eudem instituit et substituit heres suos universales Supros DD. Cesarem, Ludovicam, Camillum, et Constatium filios legitimos et naturales prep Domini Bartolmei fuerint rebanic et ac gratiam mei Domini Ducis et ac patriam restituit et omnis filios masculos legitimos legitimos et naturales predicti Domni Bartolomei et mascuturos Equis portionibus vulgariter pupillarit et per fisc commissum.” Ibid.

in equal portions, again provided that they obtained the necessary pardon.⁴⁸⁹ His brother Aurelio Bellencini, also banished at the time Francesco made his will, would receive his part of the father Lodovico's patrimony—one third of his estate—should he be restored in the duke's grace.⁴⁹⁰

This small sample of evidence from the partial records of the Fontana and Bellencini families treating the impact of the feud on testamentary provisions demonstrates a concern with patrimonial inheritance among vendetta practitioners. Clauses like those in the wills of Giovan Francesco Fontana and Camillo Bellencini expressed concern that should their sons, nephews, and cousins continue their grievances against members of enemy clans their patrimony would be dissolved, thereby rendering all of the complex strategies utilized to keep it intact in vain. From this evidence, we can infer that at least some members of disputing families subordinated considerations of honor to the more pressing concerns of preserving the patrimony, making vendetta practices an important site of family contestation.